NOME DO SERVIDOR

CARGO/
FUNGAO

ORIGEM

DESTINO

DATA

N° DE
DIARIAS

MOTIVO

MEIO DE
ITRANSPORT|
E

VALOR LiQ. DE
DIARIAS

IND. TRANSP.

ADIC. DE
DESLOC.

PASSAGENS
AEREAS E

TOTAL

39552047404

EDNALDO BARBOSA DE
SOUSA

Técnico
Judiciario

Jodo
Pessoa/P
B

Campina
Grande/PB

16

[

16/jul

0,5

/A SERVIDOR  TECNICO EDNALDO  PELOQ]
DESLOCAMENTO DESTA CAPITAL A CAMPINA
(GRANDE-PB -EM 16 DE JULHO C/ RETORNO NO|
MESMO DIA- VISANDO CONDUZIR O SERVIDOR
FABIO DE OLIVEIRA (CAEMA) AQUELA CIDADE NO|
IVEICULO PAJERO (OFB5932), SEGUNDO|
IARBITRAMENTO DA PORTARIA TRT-GDG N°117/2021.

38918544200

EVALDO VALENTE
SOARES

Servidor
Requisita
do

Jodo
Pessoa/P
B

Sousa e
Campina
Grande

28

@

30/jul

2,5

RE!

PAT s

IAO SERVIDOR TECNICO EVALDO DEVIDO AQ|
DESLOCAMENTO -NO DIA 28 C/ RETORNO EM 30 DE
JULHO- DESTA CAPITAL AS CIDADES DE SOUSA E|
(CAMPINA GRANDE-PB P/ CONDUZIR O SERVIDOR|
FABIO DE OLIVEIRA LUCENA (CAEMA) NO VEICULO|
FOCUS (OEV1714) ATE AS VTS, SEGUNDO
IARBITRAMENTO DA PORTARIA TRT-GDG N°120/2021.
RESOL. CSJT N.124/13, ATO TRT SGP N.166/2019 E

Veiculo
Oficial

194,39

0,00

0,00

0,00

194,39

Veiculo
Oficial

1.054,69

0,00

0,00

0,00

1.054,69

60327855487

FABIO DE OLIVEIRA
LUCENA

Analista
Judiciario

Jodo
Pessoa/P
B

Camina
Grande/PB

18

[

18/ago

0,5

PROTOCOI Q TRT N924267/2021
PAGAMENTO DE DESPESA™ DE 0,5 DIARIA  AQ|

SERVIDOR ANALISTA FABIO PELO DESLOCAMENTO|
DESTA CAPITAL A CIDADE DE CAMPINA GRANDE-PB
-A ACONTECER EM 18 DE AGOSTO C/ RETORNO NO|
MESMO DIA- VISANDO ACOMPANHAR OS SERVICOS
DE MANUTENCAO REALIZADOS PELA EMPRESA|
(CONTRATADA FATHY ARQUITETURA E
(CONSTRUCOES LTDA NO FORUM IJ, SEGUNDO|
IARBITRAMENTO DA PORTARIA TRT-GDG N°133/2021.
RESOL. CSJT N.124/13, ATO TRT SGP N.166/2019 E
PROTOCOLO TRT N°24840/2021

Veiculo
Oficial

246,78

0,00

0,00

0,00

246,78

14127075449

FLODOALDO DO MONTE
SANTOS

Técnico
Judiciario

Jodo
Pessoa/P
B

Guarabira/
PB

23

[

24/ago

15

PAGAMENTO DE DESPESA N°01 DE 1,5 DIARIA AQ|
SERVIDOR TECNICO FLODOALDO DEVIDO AQ|
DESLOCAMENTO -NO DIA 23 C/ RETORNO EM 24 DE
IAGOSTO- DESTA CAPITAL A CIDADE DE GUARABIRA-|
PB P/ JUNTO DO SERVIDOR PERICLES REALIZAR
MANUTENCAO ELETRICA E HIDRAULICA (CONSERTO|
DE VAZAMENTOS EM BANHEIROS) NAQUELA VT,
SEGUNDO ARBITRAMENTO DA PORTARIA TRT-GDG
N°138/2021. RESOL. CSJT N.124/13, ATO TRT SGP|
N.166/2019 E PROTOCOLO TRT 25011/2021.

Veiculo
Oficial

624,54

0,00

0,00

0,00

624,54

149880535472

(GUARACY MEDEIROS
DE ASSIS

Técnico
Judiciario

Jodo
Pessoa/P
B

Brasilia/DF|

08

4/set

27,5

DESPESA DO ADICIONAL (RESPEITADO O TETO) AQ|
SERVIDOR TECNICO GUARACY PELO|
DESLOCAMENTO DE JOAO PESSOA A BRASILIA/DF -
IA- ACONTECER NO DIA 08/AGO C/ RETORNO EM
04/SET- P/ PARTICIPAR DO 1°CURSO DE FORMACAQ
FUNCIONAL DA POLICIA JUDICIAL EM PARCERIA|
COM AND/DPF. CALCULOS SEGUNDO|
IARBITRAMENTO DA PORTARIA TRT-GDG N°129/2021,)
IATO TRT SGP N166/19, PARECER AJP/NLP

N°187/2021 COM REDUTORES DA RESOLUCAO CSJT|
N°124/2013 (ART.2°,lI,B C/C ART.6°,ce3°). PROTOCOLOQ|

Avido

4.035,15

0,00

549,74

3.314,10

7.898,99

75988810497

JOILTON BATISTA DE
IANDRADE

Técnico
Judiciario

Jodo
Pessoa/P
B

Brasilia/DF|

08

4/set

27,5

PRGANMENTU D DESPESA NUT DE 27,5 DIARIAS
IADICIONAL AO SERVIDOR TECNICO (RESPEITADO O
ITETO)AO SERVIDOR TECNICO PELO|
DESLOCAMENTO DE JOAO PESSOA A BRASILIA/DF -
/A ACONTECER NO DIA 08/AGO C/ RETORNO EM
04/SET- P/ PARTICIPAR DO 1° CURSO DE FORMACAQ
FUNCIONAL DA POLICIA JUDICIAL EM PARCERIA
COM AND/DPF. CALCULOS SEGUNDO|
IARBITRAMENTO DA PORTARIA TRT-GDG N°129/2021,)
IATO TRT SGP N166/19, PARECER AJP N°187/2021
(COM REDUTORES DA RESOLUCAO CSJT N°124/2013

(ART.2°|Il,B C/C ART.6°0e3°). PROTOCOLOS TRT|
N°24392 E N°24303/2021

Avido

4.035,15

0,00

549,74

3.314,10

7.898,99

79009581420

KARINA PEREIRA DINIZ

Técnico
Judiciario

Jodo
Pessoa/P
B

Brasilia/DF|

15

[

20/ago

55

PAGAMENTO DE DESPESA PUBLICA DE 5,5 DIARIAS]
E O ADICIONAL (RESPEITANDO-SE A LIMITACAOQ|
(ORCAMENTARIA) A SERVIDORA TECNICO KARINA!
PEREIRA DEVIDO AO DESLOCAMENTO DE JOAQ
PESSOA A CIDADE DE BRASILIA/DF, A ACONTECER|
NO DIA 15 C/ RETORNO EM 20 DE AGOSTO, P
PARTICIPAR DE ESTAGIO NA AREA DE
INTELIGENCIA (A SER REALIZADO NA ESCOLA
MILITAR ESIMEX). CALCULOS SEGUNDO|
IARBITRAMENTO DA PORTARIA TRT-GDG N°126/2021,)
IATO TRT SGP N°166/2019 E RESOLUCAO CSJT|

Avido

N°124/2013. PROTOCOLO TRT N°24473/2021.

3.034,85

0,00

207,27

2.907,26

6.149,38




141519019491

MAURO SERGIO
(COUTINHO DE ALMEIDA

Técnico
Judiciario

Jodo
Pessoa/P
B

Guarabira/|
PB

23

[

24/ago

15

PAGAMENTO DE DESPESA PUBLICA DE 1,5 DIARIAS
IAO SERVIDOR TECNICO MAURO PELO|
DESLOCAMENTO -DIA 23 C/ RETORNO EM 24 DE|
IAGOSTO- DESTA CAPITAL A CIDADE DE GUARABIRA/|
PB VISANDO CONDUZIR OS SERVIDORES PERICLES|
COSTA E FLODOALDO SANTOS AQUELA VT NO
IVEICULO FRONTIER (OFE3356), SEGUNDO|
IARBITRAMENTO DA PORTARIA TRT-GDG N°142/2021.|
RESOL. CSJT N.124/13, ATO TRT SGP N.166/2019 E|
PROTOCOLO TRT N°25118/2021.

Veiculo
Oficial

624,54

0,00

0,00

0,00

624,54

90551931434

PERICLES COSTA
MATIAS

Técnico
Judiciario

Jodo
Pessoa/P
B

Guarabira/|
PB

23

@

24/ago

15

PAGAMENTO DE DESPESA N°02 REF. A 1,5 DIARIA
DO  SERVIDOR TECNICO PERICLES PELQ
DESLOCAMENTO -NO DIA 23 C/ RETORNO EM 24 DE|
IAGOSTO- DESTA CAPITAL A CIDADE DE GUARABIRA-|
PB P/ JUNTO DO SERVIDOR FLODOALDO REALIZAR
MANUTENCAO ELETRICA E HIDRAULICA (CONSERTO|
DE VAZAMENTOS EM BANHEIROS) NAQUELA VT,
SEGUNDO ARBITRAMENTO DA PORTARIA TRT-GDG
N°138/2021. RESOL. CSJT N.124/13, ATO TRT SGP|
N.166/2019 E PROTOCOLO TRT 25011/2021.

Veiculo
Oficial

624,54

0,00

0,00

0,00

624,54

37987798487

ITARCISIO GABRIEL
PEREIRA

Técnico
Judiciario

Jodo
Pessoa/P
B

Campina
Grande/PB|

18

[

18/ago

0,5

DESLOCAMENTO DESTA CAPITAL A CIDADE|
CAMPINA GRANDE-PB -EM 18 DE AGOSTO C
RETORNO NO MESMO DIA- VISANDO CONDUZIR O
SERVIDOR FABIO DE OLIVEIRA (CAEMA) AO FORUM
IRINEU JOFFILY NO VEICULO FORD FOCUS
(OEV1714), SEGUNDO ARBITRAMENTO DA
PORTARIA REPUBLICADA TRT-GDG N°136/2021.

Veiculo
Oficial

194,39

0,00

0,00

0,00

194,39

|Fonte: Tesouro Gerencial

69,0

14.669,02

1.306,75

9.535,46

25.511,23




